dominum Regem Polonie, subditos ipsius et eorum bona......,

commissum fuisset vobis quatenus nullatenus permitteretis executioni 

mandare reprensalias ipsas nisi prius a nobis licentiam haberetis......
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Visis itaque dictis reprensaliis.. ., et super eis habito maturo exa

mine , volumus vobis committentes quatenus in primis provideatis, 

si id hactenus actum non est, scribantur per vos littere dicto se

renissimo domino Regi Polonie... a quo studeatis cum effectu 

habere responsum, aut saltim certiorari de ipsarum vestrarum lit

terarum presentanone. Et si habita a vobis noticia de presentanone 

ipsa aut responsum, ab eo cognoveritis eundem serenissimum 

Regem minime intendere ad satisfactionem reprensaliarum sepe 

dictarum; tunc una cum Consilio antianorum loci illius ac Officio 

sindicatorum tanquam presentibus vobis licentiam concedimus et 

arbitrium, consideratis debite considerandis, permittendi exequi et 

executioni mandare, si vobis et prudentie officialium predictorum 

videbitur, reprensalias ipsas in omnibus ut fuit concessum, non 

obstante aliqua commissione vobis Potestati in contrarium data; 

dummodo transactum sit tempus anni de quo in eis reprensaliis fit 

mentio. Sub hac lege et declaracione, quod nullatenus intelligatur 

quod reprensalie ipse se extendant super bonis et seu pecuniis et 

locis existentibus penes fideicommissarios qm. Agnus de Laneburga 

pro ut ordinatum fuit.

Data die x ii  marcii m c c c c  x x x x v i i i .
Off. Rovi. 1448.

—  212 —

CXXIX.

marzo. Com ponim ento filtro con N ic o lò  C e b a , perchè sia  ab o lita  in  P e r a  la  g a b e l la  d e i d e fu n ti.

f  M CCCC XXXXVIII, die veneris XV  martii.

Dux et Consilium etc.
Audito viro nobili Nicolao Ceba nomine populi perensis multa 

narrante de damnis et incommodis quibus populus ille affectus fuit 

ob solam cabellam defunctorum , que sine dubio causam prebuit' 

ut plus quam centum familie citra paucos annos eam terram de

seruerint; se autem ut huic malo occureret pepigisse cum specta

bilibus Protectoribus Comperarum sancti Georgii dare illis nomine
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Communitatis Pere loca sancti Georgii quinquaginta loco fructus 

et emolumenti huius cabelle defunctorum, ut sic populus ille ab 

hac pernitiosa vexatione liberetur; sed expedire ut illustris dominus 

Dux et Consilium celebriter statuant ac decernant quod nullo un

quam tempore florenus qui nomine Communis intercipi solet aut